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GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 1 237000826 KARINE LUIZA OLIVEIRA DE SOUSA Administração 9,51 4,83 4,68 2.014 01/07/1999 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 1 237000789 FELIPE RODRIGO VENÂNCIO DA SILVA Administração 0,00 0 0  28/05/1999  ELIMINADO 

GRUPO 1 140001910 CAIQUE WESLEY RIBEIRO CORRÊ Administração 0,00 0 0  19/10/2003  ELIMINADO 

GRUPO 1 140000362 ESTHEFANY RODRIGUES DE MACEDO Administração 0,00 0 0  18/08/2007  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 2 237000886 MARIA NAYARA DE BRITO ABREU Administração 11,73 6,13 5,60 2.013 11/06/1999 1 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 4 140000533 LAURA CARVALHO DA SILVA Administração 19,33 9,67 9,67 2.020 06/05/2006 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 4 140002282 LUCAS CONCEIÇÃO MEDELA Administração 0,00 0 0  03/05/1997  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 8 237000631 ROBERTA FERNANDES DO NASCIMENTO Administração 10,70 6,43 4,27 2.000 27/02/1986 1 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 9 140000196 MARIANA DE ALMEIDA LAURIANO Administração 19,77 9,77 10,00 2.020 10/05/2007 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000533 LAURA CARVALHO DA SILVA Administração 19,33 9,67 9,67 2.020 06/05/2006 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001117 BRUNO ALVES DE SOUSA Administração 19,33 9,50 9,83 2.020 11/09/2006 3 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001195 LETICIA DA SILVA DUTRA Administração 19,03 9,40 9,63 2.020 05/12/2006 4 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237001230 ÁGATHA GONORING NOGUEIRA Administração 19,00 9,33 9,67 2.020 04/11/2006 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002303 RAQUEL SANTOS SANCHES Administração 18,97 9,40 9,57 2.020 21/07/2006 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000475 DAVI DE OLIVEIRA FAGUNDES Administração 18,43 8,87 9,57 2.020 15/12/2006 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000728 PEDRO BOTELHO DOS SANTOS Administração 18,43 8,83 9,60 2.020 10/07/2007 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001957 MARIA LARA BOMFIM DA SILVA Administração 17,30 8,87 8,43 2.020 11/10/2006 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002564 SOFIA NEGREIROS DANTAS DE ARAUJO Administração 17,06 8,10 8,96 2.020 17/12/2006 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001655 GUILHERME MALAFAIA SANCHES Administração 16,83 8,47 8,37 2.020 19/07/2007 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 
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GRUPO 9 140000339 JUAN ORNELLAS DA SILVA Administração 16,80 8,17 8,63 2.020 25/07/2007 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000826 LUCAS DAUDT MARINS Administração 16,73 8,43 8,30 2.019 30/08/2006 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000887 BRENDA SUZARTE GARCIA DA SILVA Administração 16,50 8,33 8,17 1.997 18/05/1983 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000661 JÚLIO CÉSAR CARVALHO DOS SANTOS Administração 16,47 8,47 8,00 2.020 05/09/2006 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000695 JULIANA XAVIER DE MELO Administração 16,00 7,96 8,05 2.020 05/01/2007 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001054 JULIA LIMA DE SOUZA Administração 15,83 7,50 8,33 2.020 04/06/2007 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002271 ISABELLA VIEIRA DA SILVA LIMA Administração 14,90 7,70 7,20 2.020 26/10/2006 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000597 MARIA CLARA VARGAS NEVES Administração 13,77 7,27 6,50 2.019 24/07/2006 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000886 MARIA NAYARA DE BRITO ABREU Administração 11,73 6,13 5,60 2.013 11/06/1999 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000631 ROBERTA FERNANDES DO NASCIMENTO Administração 10,70 6,43 4,27 2.000 27/02/1986 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000826 KARINE LUIZA OLIVEIRA DE SOUSA Administração 9,51 4,83 4,68 2.014 01/07/1999 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000789 FELIPE RODRIGO VENÂNCIO DA SILVA Administração 0,00 0 0  28/05/1999  ELIMINADO 

GRUPO 9 140001910 CAIQUE WESLEY RIBEIRO CORRÊ Administração 0,00 0 0  19/10/2003  ELIMINADO 

GRUPO 9 140002266 ADRIANA PAULA CUNHA MOREIRA Administração 0,00 0 0  10/04/1974  ELIMINADO 

GRUPO 9 140002282 LUCAS CONCEIÇÃO MEDELA Administração 0,00 0 0  03/05/1997  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000125 PEDRO DE BRITO GOMES Administração 0,00 0 0  30/08/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140001473 RAFAEL LIMA MENDES Administração 0,00 0 0  26/12/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000434 BRENDA DRUMOND DONOLATO Administração 0,00 0 0  01/03/2007  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000362 ESTHEFANY RODRIGUES DE MACEDO Administração 0,00 0 0  18/08/2007  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000753 MILENA PAIZANTE DE ARAÚJO Administração 0,00 0 0  19/07/2007  ELIMINADO 

 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 1 140001458 MILENA SILVA RAPOSO Química 15,90 7,83 8,07 2.019 29/04/2006 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 1 140000312 BRUNA BANDEIRA CARDOSO Química 14,67 7,50 7,17 2.020 27/03/2007 2 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 2 237001049 ALICE NASCIMENTO DE JESUS Química 15,00 7,50 7,50 2.020 19/12/2006 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 2 140001879 LUCAS NEVES VIEIRA DA SILVA Química 11,03 4,37 6,67 2.019 09/07/2005 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 2 237002348 GUILHERME DE SOUSA SILVA Química 0,00 0 0  05/06/2002  ELIMINADO 
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GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 4 140000640 JORGE FILIPE GOMES DUARTE Química 14,00 7,17 6,83 2.011 27/08/1997 1 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 6 140000759 DAVI DE JESUS BRAGA Química 17,53 8,07 9,47 2.019 28/01/2006 1 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 9 140000079 YASMIN LIMA DANTAS Química 19,33 9,67 9,67 2.020 12/02/2007 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237002164 GUILHERME CHAVES MANCKEL Química 19,17 9,67 9,50 2.020 11/04/2007 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001516 GABRIELA PEÇANHA LEVITA Química 18,83 9,50 9,33 2.020 26/07/2007 3 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000050 KAIO EDUARDO DE ALENCAR SANTANA DA SILVA Química 17,87 8,83 9,03 2.020 28/03/2007 4 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001796 GEOVANNA MATTOS CABRAL Química 17,83 9,03 8,80 2.020 28/10/2006 5 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000759 DAVI DE JESUS BRAGA Química 17,53 8,07 9,47 2.019 28/01/2006 6 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000063 JOÃO PEDRO DA CUNHA MESQUITA Química 17,13 8,40 8,73 2.020 28/08/2006 7 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000026 MARCOS VINICIUS SOBREIRA DOS ANJOS Química 17,03 8,58 8,46 2.020 07/07/2006 8 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001615 KAYKY DA SILVA REBELLO Química 16,83 8,33 8,50 2.019 16/04/2005 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001858 MARIA CLARA AMOLINARIO DA SILVA Química 16,07 8,03 8,03 2.020 29/08/2006 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001629 GIOVANA ORNELLAS BRANCO Química 16,00 8,17 7,83 2.020 10/10/2006 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001458 MILENA SILVA RAPOSO Química 15,90 7,83 8,07 2.019 29/04/2006 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001049 ALICE NASCIMENTO DE JESUS Química 15,00 7,50 7,50 2.020 19/12/2006 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000312 BRUNA BANDEIRA CARDOSO Química 14,67 7,50 7,17 2.020 27/03/2007 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000640 JORGE FILIPE GOMES DUARTE Química 14,00 7,17 6,83 2.011 27/08/1997 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001879 LUCAS NEVES VIEIRA DA SILVA Química 11,03 4,37 6,67 2.019 09/07/2005 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002348 GUILHERME DE SOUSA SILVA Química 0,00 0 0  05/06/2002  ELIMINADO 

GRUPO 9 140001100 HELENA MACHADO COSTA Química 0,00 0 0  05/07/2005  ELIMINADO 

 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 
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GRUPO 1 237002203 VANESSA MARTINS PERES Segurança do trabalho 11,77 6,03 5,73 2.004 06/07/1989 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 1 140001887 JOÃO DANIEL PEREIRA DOS SANTOS Segurança do trabalho 0,00 0 0  05/07/2004  ELIMINADO 

GRUPO 1 140002393 LEANDRO LOPES Segurança do trabalho 0,00 0 0  06/11/1993  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 3 237002709 ALEXANDRE GOMES DOS SANTOS Segurança do trabalho 0,00 0 0  30/10/1974  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 4 237001393 VAGNER JUNIOR DA SILVA ROCHA Segurança do trabalho 0,00 0 0  18/05/1983  ELIMINADO 

GRUPO 4 140002144 NATALIA MOTTA DE OLIVEIRA Segurança do trabalho 0,00 0 0  16/08/2005  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 9 237000899 DAVI MARTINS MENEZES Segurança do trabalho 15,30 7,70 7,60 2.020 15/03/2006 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237002203 VANESSA MARTINS PERES Segurança do trabalho 11,77 6,03 5,73 2.004 06/07/1989 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237001393 VAGNER JUNIOR DA SILVA ROCHA Segurança do trabalho 0,00 0 0  18/05/1983  ELIMINADO 

GRUPO 9 140001887 JOÃO DANIEL PEREIRA DOS SANTOS Segurança do trabalho 0,00 0 0  05/07/2004  ELIMINADO 

GRUPO 9 140002144 NATALIA MOTTA DE OLIVEIRA Segurança do trabalho 0,00 0 0  16/08/2005  ELIMINADO 

GRUPO 9 140002393 LEANDRO LOPES Segurança do trabalho 0,00 0 0  06/11/1993  ELIMINADO 

GRUPO 9 237002668 KAIO ALEXANDRE LEITE DE AGUIAR DA SILVA Segurança do trabalho 0,00 0 0  22/12/2004  ELIMINADO 

GRUPO 9 237002709 ALEXANDRE GOMES DOS SANTOS Segurança do trabalho 0,00 0 0  30/10/1974  ELIMINADO 

 


